Председателю апелляционной комиссии

международной олимпиады школьников

«Евразийская лингвистическая олимпиада»

И.А. Краевой

от участника заключительного этапа

по _______________ языку ________ класса

____________________________________________

                          Фамилия, имя, отчество участника

____________________________________________

Адрес электронной почты

____________________________________________

Контактный телефон

Заявление

Прошу Вас пересмотреть результаты проверки письменного тура моей

олимпиадной работы ______________________________________________, так как я
                                 тестовая часть (Блок 1) и/или творческая часть

не согласен(сна) с выставленными мне баллами.

Апеллирую к следующему:

«____» ________ 202_ года  Подпись